
第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

1111 990,000

2222 802,000

3333 無効

4444 無効

5555 821,000

6666 768,000 失格

7777 830,000

8888 822,000

9999 797,000 落札

10101010 820,000

11111111 821,000

12121212 822,000

13131313 840,000

14141414 925,000

15151515 835,000

予定価格： ※事後公表
工　期： ～

(有)一心建設 甲良営業所

(有)山﨑建材

彦根道路(株) 甲良営業所

(株)雅コーポレーション 甲良営業
所

小林組

丸山建設(株) 甲良営業所

丸ふ建材 甲良営業所

入札結果調書

平成23年度　舗　第　１　号   小川原地先道路舗装工事

甲良町 小川原地先

平成23年6月22日

工工工工　 　 　 　 事事事事　 　 　 　 名名名名

指　定　業　者

(株)山崎土木 甲良営業所

(有)マルキョウ建設 甲良支店

午前 11 時 00 分入 札 日 時入 札 日 時入 札 日 時入 札 日 時

工 事 場 所工 事 場 所工 事 場 所工 事 場 所

丸五建設 甲良営業所

(株)明和建設 甲良営業所

宮川工務店

(有)一八建舗 甲良営業所

舗装工
　アスファルト舗装工　ｔ＝５㎝　３５１㎡

上記の落札金額の１００分の５に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の端数があ
るときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

(株)大野組

契約締結日 平成23年8月3日

概概概概　　　　要要要要　　　　等等等等

(有)山勝建設

備備備備　　　 　　　 　　　 　　　 考考考考

1,010,000円


